

十三、分项报价表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

项目编号：LYCG-202411120049

金额单位：人民币元

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
	一、机电设备及安装工程								
	1、电气工程								
	取水泵站电气工程								
1	400KVA 室外箱变	长沙市仁大电器有限公司	含 400kVA 变压器、高压进线柜、低压出线柜等。	仁大、长沙	台	1.00	159400.00	159400.00	
2	400KW 室外柴油发电机组	淮柴动力（江苏）有限公司	400kW	淮柴、扬州	台	1.00	164000.00	164000.00	
3	电力电缆 NHYJV-1-3*240+2*120	恒飞电缆股份有限公司	NHYJV-0.6/1kV-3x240+2x120,	恒飞、长沙	m	20.00	760.00	15200.00	
4	电力电缆 YJV22-1-3*240+2*120	恒飞电缆股份有限公司	YJV22-0.6/1kV-3X240+2X120, 阻燃等级 B2	恒飞、长沙	m	450.00	760.00	342000.00	
5	电力电缆 YJV22-1-3*50+2*25	恒飞电缆股份有限公司	YJV22-0.6/1kV-3X50+2X25, 阻燃等级 B2	恒飞、长沙	m	150.00	160.00	24000.00	
6	电力电缆头	朋友电力科技有限公司	配套	朋友电力、乐清	个	8.00	470.00	3760.00	
7	电力电缆头	朋友电力科技有限公司	配套	朋友电力、乐清	个	2.00	420.00	840.00	
8	镀锌钢管 SC150	衡水京华制管有限公司	SC150, 壁厚 6mm	华岐、衡水	m	200.00	150.00	30000.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
9	不锈钢槽盒 400*400	佛山市宽裕不 锈钢有限公司	不锈钢 400x400 电缆槽 盒	宽裕、佛山	m	100.00	640.00	64000.00	
10	挖沟槽土方	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	m3	10.00	10.00	100.00	
11	回填方	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	m3	10.00	20.00	200.00	
	新建水厂电气工程								
	01. 配电间电气								
1	低压开关柜 1AA-进线 柜	长沙市仁大电 器有限公司	GCS 抽屉柜	仁大、长沙	台	1.00	38980.0 0	38980.00	
2	低压开关柜 2AA-补偿 柜	长沙市仁大电 器有限公司	GCS 抽屉柜	仁大、长沙	台	1.00	28080.0 0	28080.00	
3	低压开关柜 3AA-出线 柜	长沙市仁大电 器有限公司	GCS 抽屉柜	仁大、长沙	台	1.00	44430.0 0	44430.00	
4	柴油发电机组-250KW	淮柴动力（江 苏）有限公司	250KW	淮柴、扬州	台	1.00	92400.0 0	92400.00	
5	不锈钢槽盒 400*400	佛山市宽裕不 锈钢有限公司	不锈钢 400x400 电缆槽 盒	宽裕、佛山	m	22.07	600.00	13242.00	
6	不锈钢槽盒 600*400	佛山市宽裕不 锈钢有限公司	不锈钢槽盒 600*400	宽裕、佛山	m	9.82	700.00	6874.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
7	桥架支架	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	kg	40.08	20.00	801.60	
8	电力电缆 YJV22-10-3*35	恒飞电缆股份 有限公司	YJV-10kV-3x35, 阻燃等 级 B1	恒飞、长沙	m	20.00	90.00	1800.00	
9	电力电缆头	朋友电力科技 有限公司	配套	朋友电力、 乐清	个	2.00	300.00	600.00	
10	送配电装置系统	长沙市仁大电 器有限公司	配套	仁大、长沙	系统	1.00	5520.00	5520.00	
	02. 组合池电气								
1	配电箱 302AP	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套 非标定制产品	中夏水务、 长沙	台	1.00	3950.00	3950.00	
2	电磁阀配电箱	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套 非标定制产品	中夏水务、 长沙	台	2.00	4060.00	8120.00	
3	配电箱 302AL	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套 非标定制产品	中夏水务、 长沙	台	1.00	4280.00	4280.00	
4	不锈钢桥架 150*100	佛山市宽裕不 锈钢有限公司	150*100	宽裕、佛山	m	61.86	210.00	12990.60	
5	桥架支架	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	kg	77.74	20.00	1554.80	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
6	配管 SC32	衡水京华制管 有限公司	镀锌钢管 SC32,壁厚 3mm	华岐、衡水	m	281.51	30.00	8445.30	
7	配管 SC25	衡水京华制管 有限公司	镀锌钢管 SC25, 壁厚 2.5mm	华岐、衡水	m	417.73	27.00	11278.71	
8	配管 SC20	衡水京华制管 有限公司	镀锌钢管 SC20	华岐、衡水	m	428.28	22.00	9422.16	
9	电力电缆 YJV-5*6	恒飞电缆股份 有限公司	电力电缆 YJV-5*6	恒飞、长沙	m	25.93	39.00	1011.27	
10	电力电缆 YJV-5*4	恒飞电缆股份 有限公司	电力电缆 YJV-5*4	恒飞、长沙	m	123.55	30.00	3706.50	
11	电力电缆 YJV-5*2.5	恒飞电缆股份 有限公司	电力电缆 YJV-5*2.5	恒飞、长沙	m	63.04	24.00	1512.96	
12	电力电缆 YJV-4*4	恒飞电缆股份 有限公司	电力电缆 YJV-4*4	恒飞、长沙	m	132.50	26.00	3445.00	
13	电力电缆 YJV-4*2.5	恒飞电缆股份 有限公司	电力电缆 YJV-4*2.5	恒飞、长沙	m	39.70	21.00	833.70	
14	电力电缆 YJV-3*2.5	恒飞电缆股份 有限公司	电力电缆 YJV-3*2.5	恒飞、长沙	m	376.69	18.00	6780.42	
15	电力电缆头	朋友电力科技 有限公司	配套	朋友电力、 乐清	个	28.00	210.00	5880.00	
16	配线	恒飞电缆股份 有限公司	配套	恒飞、长沙	m	1214.34	3.00	3643.02	
17	配线	恒飞电缆股份 有限公司	配套	恒飞、长沙	m	135.39	4.00	541.56	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
18	防潮弯灯	广东亚明照明有限公司	50W, LED 防腐弯灯 I 类灯具	亚明、中山	套	23.00	282.00	6486.00	
19	双管荧光灯	广东亚明照明有限公司	2X30W, I 类灯具	亚明、中山	套	4.00	144.00	576.00	
20	双管荧光灯	广东亚明照明有限公司	2X30W, I 类灯具	亚明、中山	套	4.00	223.00	892.00	
21	单管荧光灯	广东亚明照明有限公司	18W I 类灯具	亚明、中山	套	1.00	71.00	71.00	
22	单管荧光灯	广东亚明照明有限公司	18W I 类灯具	亚明、中山	套	8.00	78.00	624.00	
23	防尘防潮灯	广东亚明照明有限公司	30W, LED 防潮投光灯 I 类灯具	亚明、中山	套	15.00	83.00	1245.00	
24	防水投光灯	广东亚明照明有限公司	30W, LED 防水投光灯 I 类灯具	亚明、中山	套	10.00	216.00	2160.00	
25	五孔插座	德力西电气有限公司	五孔插座	德力西、乐清	个	4.00	25.00	100.00	
26	插座箱	湖南中夏水务科技发展有限公司	插座箱	中夏水务、长沙	个	2.00	381.00	762.00	
27	单联开关	德力西电气有限公司	单联开关	德力西、乐清	个	10.00	22.00	220.00	
28	声控开关	德力西电气有限公司	声控开关	德力西、乐清	个	8.00	55.00	440.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
29	送配电装置系统	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	系统	2.00	2081.00	4162.00	
30	避雷网	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	m	208.35	28.00	5833.80	
31	避雷引下线	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	m	222.55	23.00	5118.65	
32	接地母线	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	m	336.39	9.00	3027.51	
33	防雷接地装置调试	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	系统	1.00	520.00	520.00	
	03. 污泥脱水电气								
1	配电箱 303AP	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套，非标定制	中夏水务、 长沙	台	1.00	5000.00	5000.00	防护等 级 IP3X
2	配电箱 303AL	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套，非标定制	中夏水务、 长沙	台	1.00	3190.00	3190.00	防护等 级 IP3X
3	不锈钢桥架 150*100	佛山市宽裕不	150*100	宽裕、佛山	m	25.83	212.00	5475.96	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		锈钢有限公司							
4	桥架支架	湖南中夏水务 科技发展有限公司	配套	中夏水务配 套、湖南	kg	32.46	21.00	681.66	
5	配管 SC32	衡水京华制管 有限公司	镀锌钢管 SC32,壁厚 3mm	华岐、衡水	m	171.92	30.00	5157.60	
6	配管 SC25	衡水京华制管 有限公司	镀锌钢管 SC25, 壁厚 2.5mm	华岐、衡水	m	157.02	27.00	4239.54	
7	配管 SC20	衡水京华制管 有限公司	镀锌钢管 SC20	华岐、衡水	m	97.89	22.00	2153.58	
8	电力电缆 YJV-5*6	恒飞电缆股份 有限公司	YJV-0.6/1kV-5x16, 阻 燃等级 B1	恒飞、长沙	m	129.18	39.00	5038.02	
9	电力电缆 YJV-5*2.5	恒飞电缆股份 有限公司	YJV-0.6/1kV-5x2.5, 阻 燃等级 B1	恒飞、长沙	m	71.36	24.00	1712.64	
10	电力电缆 YJV-4*2.5	恒飞电缆股份 有限公司	YJV-0.6/1kV-4x2.5, 阻 燃等级 B1	恒飞、长沙	m	275.31	21.00	5781.51	
11	电力电缆 YJV-5*4	恒飞电缆股份 有限公司	YJV-0.6/1kV-5x4, 阻燃 等级 B1	恒飞、长沙	m	59.20	30.00	1776.00	
12	电力电缆头	朋友电力科技 有限公司	配套	朋友电力、 乐清	个	46.00	210.00	9660.00	
13	配线	恒飞电缆股份 有限公司	配套	恒飞、长沙	m	293.67	3.00	881.01	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
14	单管荧光灯	广东亚明照明有限公司	18W I 类灯具	亚明、中山	套	18.00	78.00	1404.00	
15	防水荧光灯	广东亚明照明有限公司	30W, LED 防腐投光灯 I 类灯具	亚明、中山	套	3.00	72.00	216.00	
16	单联开关	德力西电气有限公司	配套	德力西、乐清	个	3.00	22.00	66.00	
17	声控开关	德力西电气有限公司	配套	德力西、乐清	个	3.00	55.00	165.00	
18	插座箱	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务、长沙	个	5.00	381.00	1905.00	
19	送配电装置系统	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	系统	2.00	2081.00	4162.00	
	04. 加药间电气								
1	配电箱 AP1	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套, 非标定制	中夏水务、长沙	台	1.00	6464.00	6464.00	防护等级 IP3X
2	配电箱 AP2	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套, 非标定制	中夏水务、长沙	台	1.00	5810.00	5810.00	防护等级 IP3X
3	配管 PVC20	湖南联塑科技实业有限公司	PVC20	联塑、长沙	m	34.20	12.00	410.40	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
4	配管 PVC25	湖南联塑科技实业有限公司	PVC25	联塑、长沙	m	130.54	13.00	1697.02	
5	电力电缆 YJV-4*2.5	恒飞电缆股份有限公司	YJV-0.6/1kV-4x2.5, 阻燃等级 B1	恒飞、长沙	m	60.30	21.00	1266.30	
6	电力电缆 YJV-5*2.5	恒飞电缆股份有限公司	YJV-0.6/1kV-5x2.5, 阻燃等级 B1	恒飞、长沙	m	73.50	24.00	1764.00	
7	电力电缆头	朋友电力科技有限公司	配套	朋友电力、乐清	个	20.00	210.00	4200.00	
8	配线	恒飞电缆股份有限公司	配套	恒飞、长沙	m	185.64	3.00	556.92	
9	防腐投光灯	广东亚明照明有限公司	30W, LED 防腐投光灯 I 类灯具	亚明、中山	套	6.00	234.00	1404.00	
10	防水荧光灯	广东亚明照明有限公司	30W, LED 防腐投光灯 I 类灯具	亚明、中山	套	1.00	72.00	72.00	
11	单联开关	德力西电气有限公司	配套	德力西、乐清	个	2.00	22.00	44.00	
12	声控开关	德力西电气有限公司	配套	德力西、乐清	个	1.00	55.00	55.00	
13	送配电装置系统	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	系统	2.00	2081.00	4162.00	
14	避雷网	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	m	46.13	28.00	1291.64	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
15	避雷引下线	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	m	25.14	23.00	578.22	
16	接地母线	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	m	69.20	9.00	622.80	
17	防雷接地装置调试	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	系统	1.00	522.00	522.00	
	05. 生产辅助用房电气								
1	配电箱 AL	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务、 长沙	台	1.00	4060.00	4060.00	
2	配管 SC20	衡水京华制管 有限公司	镀锌钢管 SC20	华岐、衡水	m	245.81	22.00	5407.82	
3	配管 SC32	衡水京华制管 有限公司	镀锌钢管 SC32,壁厚 3mm	华岐、衡水	m	103.14	30.00	3094.20	
4	配线	恒飞电缆股份 有限公司	配套	恒飞、长沙	m	737.43	3.00	2212.29	
5	配线	恒飞电缆股份 有限公司	配套	恒飞、长沙	m	309.42	4.00	1237.68	
6	单管荧光灯	广东亚明照明 有限公司	18W I 类灯具	亚明、中山	套	21.00	71.00	1491.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
7	双管荧光灯	广东亚明照明有限公司	2X30W, I 类灯具	亚明、中山	套	3.00	144.00	432.00	
8	双管荧光灯	广东亚明照明有限公司	2X30W, I 类灯具	亚明、中山	套	3.00	223.00	669.00	
9	单联开关	德力西电气有限公司	配套	德力西、乐清	个	14.00	22.00	308.00	
10	声控开关	德力西电气有限公司	配套	德力西、乐清	个	8.00	55.00	440.00	
11	防尘防潮灯	广东亚明照明有限公司	30W, LED 防潮投光灯 I 类灯具	亚明、中山	套	22.00	83.00	1826.00	
12	送配电装置系统	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	系统	2.00	2081.00	4162.00	
13	避雷网	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	m	138.14	28.00	3867.92	
14	避雷引下线	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	m	112.52	23.00	2587.96	
15	接地母线	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	m	408.64	9.00	3677.76	
16	防雷接地装置调试	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	系统	1.00	522.00	522.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		公司							
	06. 生产辅助用房光伏 电气								
1	低压并网箱	长沙市仁大电 器有限公司	配套	仁大、长沙	台	1.00	1880.00	1880.00	
2	并网逆变器	爱士惟新能源 技术(江苏)有 限公司	配套	爱仕维、苏 州	台	1.00	6370.00	6370.00	
3	太阳能电池板	协鑫集成科技 股份有限公司	配套	协鑫、苏州	串	2.00	31730.0 0	63460.00	
4	设备基础	湖南中夏水务 科技发展有限公司	配套	中夏水务配 套、湖南	m3	1.00	700.00	700.00	
	07. 厂区总图电气								
1	非集中控制集中电源 箱	营口天成消防 设备有限公司	配套	营口天成、 营口	台	1.00	5040.00	5040.00	
2	室外充电桩电表箱	湖南中夏水务 科技发展有限公司	配套	中夏水务配 套、湖南	台	1.00	9130.00	9130.00	
3	电力电缆 NH-YJV-3*120+1*70	恒飞电缆股份 有限公司	NH-YJV-3*120+1*70	恒飞、长沙	m	63.80	354.00	22585.20	
4	电力电缆	恒飞电缆股份	YJV-3*25+2*16	恒飞、长沙	m	76.73	98.00	7519.54	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
	YJV-3*25+2*16	有限公司							
5	电力电缆 YJV-5*6	恒飞电缆股份 有限公司	YJV-5*6	恒飞、长沙	m	566.45	39.00	22091.55	
6	配线 WDZN-RYJS-2*2.5	恒飞电缆股份 有限公司	WDZN-RYJS-2*2.5	恒飞、长沙	m	997.62	5.00	4988.10	
7	配线 BYJ-16	恒飞电缆股份 有限公司	BYJ-16	恒飞、长沙	m	88.80	23.00	2042.40	
8	配线 BYJ-10	恒飞电缆股份 有限公司	BYJ-10	恒飞、长沙	m	102.48	17.00	1742.16	
9	电力电缆头	朋友电力科技 有限公司	配套	朋友电力、 乐清	个	8.00	210.00	1680.00	
10	电力电缆头	朋友电力科技 有限公司	配套	朋友电力、 乐清	个	2.00	264.00	528.00	
11	配管 SC65	衡水京华制管 有限公司	SC65，壁厚 4mm	华岐、衡水	m	64.86	77.00	4994.22	
12	配管 SC32	衡水京华制管 有限公司	SC32，壁厚 3mm	华岐、衡水	m	542.63	43.00	23333.09	
13	配管 JDG20	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	JDG20	中夏水务配 套、湖南	m	498.81	16.00	7980.96	
14	配管 PC32	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	PC32	中夏水务配 套、湖南	m	34.16	17.00	580.72	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
15	配管 PC50	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	PC50	中夏水务配 套、湖南	m	17.76	26.00	461.76	
16	A 型消防应急灯 IP67	营口天成消防 设备有限公司	DC36V 10W；非持续型	营口天成、 营口	套	16.00	178.00	2848.00	
17	A 型消防应急灯	营口天成消防 设备有限公司	DC36V 5W；非持续型	营口天成、 营口	套	23.00	140.00	3220.00	
18	疏散出口标志灯	营口天成消防 设备有限公司	DC36V 1W；持续型	营口天成、 营口	套	17.00	137.00	2329.00	
19	楼层指示灯	营口天成消防 设备有限公司	DC36V 1W；持续型	营口天成、 营口	套	17.00	161.00	2737.00	
20	单向方向标志灯	营口天成消防 设备有限公司	DC36V 1W；持续型	营口天成、 营口	套	8.00	137.00	1096.00	
21	双向方向标志灯	营口天成消防 设备有限公司	DC36V 1W；持续型	营口天成、 营口	套	2.00	137.00	274.00	
22	工厂灯	广东亚明照明 有限公司	220V, 100W LED	亚明、中山	套	22.00	190.00	4180.00	
23	7 米高路灯	广东亚明照明 有限公司	220V, 90W LED	亚明、中山	套	11.00	3881.00	42691.00	
24	送配电装置系统	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	系统	2.00	2080.00	4160.00	
25	避雷网	湖南中夏水务 科技发展有限	配套	中夏水务配 套、湖南	m	244.19	28.00	6837.32	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		公司							
26	防雷接地装置调试	湖南中夏水务 科技发展有限公司	配套	中夏水务配 套、湖南	系统	1.00	522.00	522.00	
	2、自控、仪表工程								
	自控设备								
1	PLC 子站: PLC1	湖南中夏水务 科技发展有限公司	800*600*2200mm	中夏水务、 长沙	台	1.00	194000. 00	194000.00	
2	PLC 分控站: PLC1-1~4	湖南中夏水务 科技发展有限公司	700*700*1200mm	中夏水务、 长沙	台	4.00	145810. 00	583240.00	
3	UPS 电源	商宇(深圳)科 技有限公司	不间断电源 APC, 220V, 3KVA 2 小时	商宇、深圳	台	1.00	36270.0 0	36270.00	
4	UPS 电源	商宇(深圳)科 技有限公司	不间断电源 APC, 220V, 10KVA 2 小时	商宇、深圳	台	1.00	13110.0 0	13110.00	
5	编程软件	西门子(中国)) 有限公司	配套	西门子、北 京	套	1.00	231650. 00	231650.00	
6	工业实时监控软件	北京亚控科技 发展有限公司	KingSCADA 开发运行 版 60000 点。	亚控、北京	套	1.00	15950.0 0	15950.00	
7	以太网交换机	欧柏控股(深 圳)有限公司	4 千兆光口,8 百兆电口, 环网交换机, 工业级,	欧柏、深圳	台	3.00	1550.00	4650.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
			支持等实时通讯，毫秒级						
8	以太网交换机	欧柏控股（深圳）有限公司	24 个千兆口，网管型，环网交换机，支持等实时通讯，毫秒级	欧柏、深圳	台	1.00	2480.00	2480.00	
9	主控机（自控系统）	联想控股股份有限公司	配套	联想、北京	套	2.00	31320.00	62640.00	
10	打印机	中国惠普有限公司	配套	惠普、北京	台	1.00	4420.00	4420.00	
	仪器仪表								
1	电磁流量计	福州普贝斯智能科技有限公司	量程:DN400	普贝斯、福州	套	1.00	25930.00	25930.00	
2	电磁流量计	福州普贝斯智能科技有限公司	量程:DN600	普贝斯、福州	套	2.00	31700.00	63400.00	
3	超声波液位计	福州普贝斯智能科技有限公司	量程:0~10m	普贝斯、福州	套	5.00	8940.00	44700.00	
4	静压式液位计	福州普贝斯智能科技有限公司	量程:0~10m	普贝斯、福州	套	6.00	2530.00	15180.00	
5	余氯在线检测仪	福州普贝斯智	量程:0-5mg/L	普贝斯、福	套	2.00	33750.0	67500.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		能科技有限公司		州			0		
6	氨氮在线检测仪	福州普贝斯智能科技有限公司	量程:0~100mg/L	普贝斯、福州	套	1.00	75570.00	75570.00	
7	DO 在线检测仪	福州普贝斯智能科技有限公司	量程:0~20mg/L	普贝斯、福州	套	1.00	31810.00	31810.00	
8	PH 在线检测仪	福州普贝斯智能科技有限公司	量程:0~14	普贝斯、福州	套	3.00	21380.00	64140.00	
9	ORP 在线检测仪	福州普贝斯智能科技有限公司	量程:-1500~+1500mV	普贝斯、福州	套	1.00	21380.00	21380.00	
10	浊度在线检测仪	福州普贝斯智能科技有限公司	量程:0-100mg/L;	普贝斯、福州	套	10.00	38860.00	388600.00	
11	压力计	福州普贝斯智能科技有限公司	0-1.6Mpa	普贝斯、福州	套	4.00	1220.00	4880.00	
12	仪表箱	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务、长沙	套	4.00	3130.00	12520.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
	电子围栏周界防范报警系统								
1	电子围栏单防区主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	配套	海康威视、杭州	套	4.00	3320.00	13280.00	
2	智能控制主机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	配套	海康威视、杭州	套	1.00	4230.00	4230.00	
3	联动器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	配套	海康威视、杭州	套	2.00	8320.00	16640.00	
4	电子地图	杭州海康威视数字技术股份有限公司	配套	海康威视、杭州	套	1.00	4980.00	4980.00	
5	管理软件	杭州海康威视数字技术股份有限公司	配套	海康威视、杭州	套	1.00	5830.00	5830.00	
6	L 型铝合金终端杆	杭州海康威视数字技术股份有限公司	配套	海康威视、杭州	根	8.00	230.00	1840.00	
7	L 型铝合金中间杆	杭州海康威视数字技术股份有限公司	配套	海康威视、杭州	根	50.00	100.00	5000.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
8	复合型终端绝缘子	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	个	50.00	26.00	1300.00	
9	中间杆绝缘子	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	个	220.00	25.00	5500.00	
10	线线连接器	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	个	45.00	125.00	5625.00	
11	中间杆防雨帽	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	个	60.00	3.00	180.00	
12	终端杆防雨帽	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	个	8.00	4.00	32.00	
13	铝型材万向底座	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	个	8.00	249.00	1992.00	
14	室外防护箱	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	台	4.00	602.00	2408.00	
15	高压避雷器	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	组	10.00	3000.00	30000.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
16	多股合金线	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	m	2000.00	9.00	18000.00	
17	高压线	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	m	150.00	12.00	1800.00	
18	注塑型夜光围栏警示 牌	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	个	16.00	123.00	1968.00	
19	警号	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	台	2.00	37.00	74.00	
20	安全防范全系统调试	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	系统	1.00	8950.00	8950.00	
	视频监控系统								
1	硬盘录像机 NVR(16 路)	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	16 路，千兆以太网口， 机架式 IP 存储	海康威视、 杭州	台	1.00	3518.00	3518.00	
2	交换机(SW4)	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	台	1.00	2300.00	2300.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3	交换机 (SW1)	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	台	1.00	1860.00	1860.00	
4	交换机 (SW2)	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	台	1.00	1970.00	1970.00	
5	交换机 (SW3)	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	台	2.00	1220.00	2440.00	
6	光纤收发器	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	台	8.00	510.00	4080.00	
7	1080P 室内红外球形网 络摄像机	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	IP66, 200 万像素; 200 米红外照射距离。	海康威视、 杭州	台	11.00	75.00	825.00	
8	1080P 室外红外网络枪 形摄像机	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	IP66, 200 万像素	海康威视、 杭州	台	8.00	730.00	5840.00	
9	室外枪机立杆	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	配套	海康威视、 杭州	根	8.00	820.00	6560.00	
	线缆、桥架工程								
1	通讯光缆	恒飞电缆股份 有限公司	四芯	恒飞、长沙	m	200.00	32.00	6400.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2	屏蔽控制电缆	恒飞电缆股份有限公司	KVVP-14x1.5	恒飞、长沙	m	300.00	12.00	3600.00	
3	屏蔽控制电缆	恒飞电缆股份有限公司	KVVP-10x1.5	恒飞、长沙	m	500.00	22.00	11000.00	
4	屏蔽控制电缆	恒飞电缆股份有限公司	KVVP-4x1.5	恒飞、长沙	m	50.00	28.00	1400.00	
5	电力电缆	恒飞电缆股份有限公司	VV-1-3x2.5	恒飞、长沙	m	400.00	18.00	7200.00	
6	电力电缆	恒飞电缆股份有限公司	VV-1-3x4	恒飞、长沙	m	50.00	22.00	1100.00	
7	多模光纤	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套四芯	中夏水务配套、湖南	m	600.00	32.00	19200.00	
8	镀锌钢管 SC25	衡水京华制管有限公司	镀锌钢管 SC25, 壁厚 2.5mm	华岐、衡水	m	300.00	27.00	8100.00	
9	镀锌钢管 SC32	衡水京华制管有限公司	镀锌钢管 SC32, 壁厚 3mm	华岐、衡水	m	400.00	30.00	12000.00	
10	不锈钢桥架 100*50	佛山市宽裕不锈钢有限公司	100*50	宽裕、佛山	m	35.05	126.00	4416.30	
11	不锈钢桥架 200*150	佛山市宽裕不锈钢有限公司	200*150	宽裕、佛山	m	33.98	275.00	9344.50	
12	桥架支架	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	kg	86.75	21.00	1821.75	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
13	自用水泵房网络安防系统	杭州海康威视数字技术股份有限公司	配套	海康威视、杭州	项	1.00	24110.00	24110.00	
	机电设备及安装工程							3772179.58	
	二、金属结构设备及安装工程								
	1、厂区工艺工程								
	絮凝沉淀池及清水池								
1	回流螺杆泵	黄山工业泵制造有限公司	Q=20m ³ /h, H=5m, N=5.5kW, 380V	黄泵、黄山	台	2.00	14620.00	29240.00	
2	手动刀型闸阀 DN150	上海中君阀门集团有限公司	DN150, PN=1.0MPa	中君、上海	个	22.00	1680.00	36960.00	铸铁
3	电动刀型闸阀 DN100	上海中君阀门集团有限公司	DN100, PN=1.0MPa, 配套电磁阀 N=20W	中君、上海	个	6.00	1040.00	6240.00	铸铁
4	电动刀型闸阀 DN80	上海中君阀门集团有限公司	DN80, PN=1.0MPa, 配套电磁阀 N=20W	中君、上海	个	2.00	860.00	1720.00	铸铁
5	止回阀 DN80	上海中君阀门集团有限公司	DN80, PN=1.0MPa	中君、上海	个	2.00	520.00	1040.00	铸铁
6	电动快开排泥阀 DN150	上海中君阀门集团有限公司	DN150, PN=1.0MPa, 配套电磁阀 N=20W	中君、上海	个	22.00	2420.00	53240.00	铸铁
7	变频恒压供水设备	上海东方泵业(集团)有限公司	Q=30m ³ /h, H=35m, N=9.0kW, 含配套管件、	东方泵业、上海	套	1.00	109250.00	109250.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		司	PLC、配电柜						
8	插板闸门 (800*1200mm)	无锡安滨胜环境技术有限公司	BXH=800X1200, 配手电一体启闭机, N=0.75kW	安滨胜、无锡	套	2.00	32490.00	64980.00	铸铁
9	斜管组件	无锡安滨胜环境技术有限公司	L=1.0m, 管径 30mm, 安装角度 60°	安滨胜、无锡	m	90.00	50.00	4500.00	聚氯乙烯
10	电动葫芦	河南中州智能设备集团有限公司	CD1-1-12, 起重量 1t, 起升高度 12m, 功率 1.5+0.2kW	中州、长垣	台	1.00	5030.00	5030.00	地面遥控操作, 380V, 其他: 满足设计要求。带滑轴线
11	手动蝶阀 DN300	上海中君阀门集团有限公司	D341X, DN300 PN=1.0MPa	中君、上海	个	1.00	2220.00	2220.00	铸铁
12	手动蝶阀 DN200	上海中君阀门集团有限公司	D341X, DN200 PN=1.0MPa	中君、上海	个	1.00	1450.00	1450.00	铸铁
13	双法兰传力接头 DN300	上海中君阀门集团有限公司	C2F, DN300 PN=1.0MPa	中君、上海	个	1.00	1730.00	1730.00	铸铁

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
14	双法兰传力接头 DN200	上海中君阀门集团有限公司	C2F, DN200 PN=1.0MPa	中君、上海	个	1.00	1110.00	1110.00	铸铁
15	球阀 DN25	上海中君阀门集团有限公司	DN25, PN=1.0MPa	中君、上海	个	23.00	60.00	1380.00	PE
16	减压型倒流防止器 DN25	上海中君阀门集团有限公司	DN25, PN=1.0MPa, 室内 安装, 安装高度 1.0m	中君、上海	套	1.00	670.00	670.00	PE
17	刚性 A 型防水套管 DN500	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN500	中夏水务、 长沙	个	1.00	1200.00	1200.00	参 21ZZ06 /36、37
18	刚性 A 型防水套管 DN400	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN400	中夏水务、 长沙	个	1.00	1080.00	1080.00	参 21ZZ06 /36、37
19	刚性 A 型防水套管 DN300	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN300	中夏水务、 长沙	个	1.00	750.00	750.00	参 21ZZ06 /36、37
20	刚性 A 型防水套管 DN200	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN200	中夏水务、 长沙	个	1.00	460.00	460.00	参 21ZZ06 /36、37
21	刚性 A 型防水套管 DN150	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN150	中夏水务、 长沙	个	22.00	350.00	7700.00	参 21ZZ06 /36、37
22	刚性 A 型防水套管 DN100	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN100	中夏水务、 长沙	个	1.00	300.00	300.00	参 21ZZ06 /36、37

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
23	刚性A型防水套管 DN80	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN80	中夏水务、 长沙	个	2.00	320.00	640.00	参 21ZZ06 /36、37
24	刚性A型防水套管 DN65	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN65	中夏水务、 长沙	个	1.00	320.00	320.00	参 21ZZ06 /36、37
25	刚性A型防水套管 DN25	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN25	中夏水务、 长沙	个	1.00	260.00	260.00	参 21ZZ06 /36、37
26	焊接钢管 D530*10	天津市飞龙制 管有限公司	D530x10	飞龙制管、 天津	m	2.00	890.00	1780.00	防腐要 求详见 厂区设 计说明
27	焊接钢管 D426*9	天津市飞龙制 管有限公司	D426x9	飞龙制管、 天津	m	10.00	660.00	6600.00	防腐要 求详见 厂区设 计说明
28	焊接钢管 D325*8	天津市飞龙制 管有限公司	D325x8	飞龙制管、 天津	m	10.00	460.00	4600.00	防腐要 求详见 厂区设 计说明
29	焊接钢管 D219*6	天津市飞龙制 管有限公司	D219x6	飞龙制管、 天津	m	2.00	260.00	520.00	防腐要 求详见 厂区设

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
									计说明
30	焊接钢管 D159*5	天津市飞龙制 管有限公司	D159x5	飞龙制管、 天津	m	110.00	170.00	18700.00	防腐要 求详见 厂区设 计说明
31	焊接钢管 D108*4	天津市飞龙制 管有限公司	D108x4	飞龙制管、 天津	m	8.00	110.00	880.00	防腐要 求详见 厂区设 计说明
32	焊接钢管 D89*4	天津市飞龙制 管有限公司	D89x4	飞龙制管、 天津	m	20.00	80.00	1600.00	防腐要 求详见 厂区设 计说明
33	焊接钢管 D70*4	天津市飞龙制 管有限公司	D70x4	飞龙制管、 天津	m	20.00	70.00	1400.00	防腐要 求详见 厂区设 计说明
34	PE100 给水管 De32	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	de32, 1.0MPa	南亚、厦门	m	50.00	50.00	2500.00	
35	化工级 UPVC 管 De32	安徽耀炜塑胶 有限公司	de32, 1.0MPa	耀炜、宣城	m	25.00	50.00	1250.00	
36	钢制弯头 90 °--DN400	湖南中夏水务	DN400	中夏水务、	个	2.00	1220.00	2440.00	内外涂

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		科技发展有限公司		长沙					塑， 1.0MPa
37	钢制弯头 90 °--DN300	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN300	中夏水务、 长沙	个	4.00	830.00	3320.00	内外涂 塑， 1.0MPa
38	钢制弯头 90 °--DN250	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN250	中夏水务、 长沙	个	1.00	660.00	660.00	内外涂 塑， 1.0MPa
39	钢制弯头 90 °--DN150	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN150	中夏水务、 长沙	个	22.00	280.00	6160.00	内外涂 塑， 1.0MPa
40	钢制弯头 90 °--DN100	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN100	中夏水务、 长沙	个	2.00	170.00	340.00	内外涂 塑， 1.0MPa
41	钢制弯头 90 °--DN80	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN80	中夏水务、 长沙	个	4.00	120.00	480.00	内外涂 塑， 1.0MPa
42	钢制三通--DN300	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN300	中夏水务、 长沙	个	1.00	1190.00	1190.00	内外涂 塑， 1.0MPa
43	钢制三通--DN150	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN150	中夏水务、 长沙	个	80.00	570.00	45600.00	内外涂 塑， 1.0MPa

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
44	钢制三通--DN150*100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150x100	中夏水务、 长沙	个	4.00	550.00	2200.00	内外涂 塑， 1.0MPa
45	钢制三通--DN100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100	中夏水务、 长沙	个	4.00	360.00	1440.00	内外涂 塑， 1.0MPa
46	钢制三通--DN80	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN80	中夏水务、 长沙	个	2.00	280.00	560.00	内外涂 塑， 1.0MPa
47	SS304 集水槽	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	LxBxH=7300x200x400mm	中夏水务、 长沙	m2	43.80	1490.00	65262.00	
48	SS304 疏网格	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	LxB=750mmx640mm, 孔洞 尺寸 120x120mm	中夏水务、 长沙	m2	7.20	790.00	5688.00	
49	SS304 密网格	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	LxB=750mmx640mm, 孔洞 尺寸 90x90mm	中夏水务、 长沙	m2	12.00	830.00	9960.00	
50	玻璃钢格栅盖板	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	LxB=1400mmx1400mm	中夏水务配 套、湖南	m2	51.89	330.00	17123.70	厚度 50mm, 其他满 足设计 要求

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
51	木盖板 (D=1000mm)	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	Φ 1000, 采用厚 0.2 不 锈钢薄板包面	中夏水务配 套、湖南	m2	0.79	520.00	410.80	参 22S804 /185
52	UPVC 塑料管 de110	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	de160, SN8.0	南亚、厦门	m	12.00	60.00	720.00	参 15ZJ21 1/69
53	87 型雨水斗	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150	中夏水务配 套、湖南	个	2.00	130.00	260.00	UPVC
54	地漏	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100	中夏水务配 套、湖南	个	2.00	100.00	200.00	UPVC
55	SS304 钢梯	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	H=1.2m	中夏水务配 套、湖南	t	0.20	24590.0 0	4918.00	
56	零星钢构件	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	t	3.34	10840.0 0	36205.60	
57	现浇构件钢筋-螺纹钢 HRB400 Φ20	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	t	0.54	5820.00	3142.80	
58	设备基础	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	m3	0.35	700.00	245.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
	V 型滤池及清水池								
1	气动蝶阀 DN300	上海中君阀门集团有限公司	DN300 PN0.6MPa	中君、上海	个	4.00	5710.00	22840.00	反冲洗排水阀，配对法兰
2	气动蝶阀 DN200	上海中君阀门集团有限公司	DN200 PN0.6MPa	中君、上海	个	4.00	5000.00	20000.00	出水阀，配对法兰
3	气动蝶阀 DN200	上海中君阀门集团有限公司	DN200 PN0.6MPa	中君、上海	个	4.00	3880.00	15520.00	反冲洗进水阀，配对法兰
4	气动蝶阀 DN100	上海中君阀门集团有限公司	DN100 PN0.6MPa	中君、上海	个	5.00	2050.00	10250.00	初滤水排放阀，配对法兰
5	气动进水闸门	无锡安滨胜环境技术有限公司	200x200	安滨胜、无锡	台	4.00	7580.00	30320.00	反冲洗进气阀，配对法兰
6	叠梁闸	无锡安滨胜环境技术有限公司	300X300	安滨胜、无锡	台	1.00	4680.00	4680.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
7	手动双法兰蝶阀 DN300	上海中君阀门集团有限公司	D341X DN300 PN0.6MPa,	中君、上海	个	6.00	4620.00	27720.00	配对法兰
8	手动双法兰蝶阀 DN250	上海中君阀门集团有限公司	D341X DN250 PN0.6MPa,	中君、上海	个	1.00	2860.00	2860.00	配对法兰
9	手动双法兰蝶阀 DN200	上海中君阀门集团有限公司	D341X DN200 PN0.6MPa,	中君、上海	个	4.00	2790.00	11160.00	配对法兰
10	手动双法兰蝶阀 DN150	上海中君阀门集团有限公司	D341X DN150 PN0.6MPa,	中君、上海	个	3.00	2150.00	6450.00	配对法兰
11	手动双法兰蝶阀 DN100	上海中君阀门集团有限公司	D341X DN100 PN0.6MPa,	中君、上海	个	5.00	1660.00	8300.00	配对法兰
12	气动闸阀 DN100	上海中君阀门集团有限公司	Z645X DN100 PN0.6MPa,	中君、上海	个	4.00	2750.00	11000.00	
13	止回阀 DN150	上海中君阀门集团有限公司	HDH48X DN150 PN0.6MPa,	中君、上海	个	3.00	1130.00	3390.00	
14	伸缩接头 DN200	上海中君阀门集团有限公司	DN200 PN0.6MPa	中君、上海	个	3.00	1140.00	3420.00	配对法兰
15	限位伸缩接头 DN300	上海中君阀门集团有限公司	DN300 PN0.6MPa	中君、上海	个	2.00	1850.00	3700.00	配对法兰
16	限位伸缩接头 DN250	上海中君阀门集团有限公司	DN350 PN0.6MPa	中君、上海	个	1.00	1180.00	1180.00	配对法兰
17	限位伸缩接头 DN200	上海中君阀门集团有限公司	DN200 PN0.6MPa	中君、上海	个	8.00	1140.00	9120.00	配对法兰
18	限位伸缩接头 DN150	上海中君阀门集团有限公司	DN150 PN0.6MPa	中君、上海	个	3.00	850.00	2550.00	配对法兰

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
19	限位伸缩接头 DN100	上海中君阀门集团有限公司	DN100 PN0.6MPa	中君、上海	个	1.00	510.00	510.00	配对法兰
20	反冲洗水泵	上海东方泵业(集团)有限公司	Q=127m ³ //h, H=9m, N=5.5KW	东方泵业、上海	台	3.00	13670.00	41010.00	2用1备
21	罗茨鼓风机	山东省章丘鼓风机股份有限公司	Q=8m ³ /min, H=46kpa, N=11KW	章鼓、济南	台	3.00	28140.00	84420.00	成套设备(包括止回阀等) 2用1备
22	设备基础	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	m ³	0.27	700.00	189.00	
23	空压机	博莱特(上海)压缩机有限公司	Q=0.4m ³ /min, 压力1.0Mpa, N=4kW	博莱特、上海	台	2.00	8470.00	16940.00	
24	空压罐	上海申江压力容器有限公司	Φ800 1.0m ³ /, 压力1.2Mpa	申江、上海	台	1.00	10410.00	10410.00	
25	干燥机	博莱特(上海)压缩机有限公司	冷干机, 0.5m ³ /min, 压力1.0Mpa, 功率200W	博莱特、上海	台	1.00	10040.00	10040.00	与空压机配套
26	电动葫芦	河南中州智能设备集团有限公司	MD -1.0, 功率:N=1.9kW1	中州、长垣	台	1.00	5680.00	5680.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
27	电动葫芦	河南中州智能 设备集团有限 公司	MD -3.0, 功率:N= 4.5+0.4kW	中州、长垣	台	1.00	9310.00	9310.00	
28	QSK-X 型可调式滤头 (含滤头预埋座)	浙江中昌水处 理科技有限公 司	QSK-X 型	中昌、台州	个	3293.00	83.00	273319.00	考虑 5% 的损耗
29	滤板模板 (5mm 厚, 材 质: ABS)	浙江中昌水处 理科技有限公 司	2000x2000x145mm , 含模 板	中昌、台州	m2	60.09	400.00	24036.00	整体滤 板大样 图 4695 (IV) SG-302 -S-16, 17
30	滤板混凝土 (C30 商品 砼)	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	C30 混凝土二次浇筑	中夏水务配 套、湖南	m3	7.68	660.00	5068.80	
31	滤板钢筋加工与安装	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	t	1.20	6740.00	8088.00	
32	滤砂	岳阳县兴旺硅 砂矿公司	1060 有效粒径 d =0.9~1.2mm 均匀系数 K	兴旺、岳阳	m3	81.00	850.00	68850.00	考虑 5% 的损耗
33	气动球阀 DN40	上海中君阀门 集团有限公司	DN40 PNO.6MPa	中君、上海	个	4.00	140.00	560.00	余气排 除,

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
									SS304 不锈钢
34	进水调节堰	无锡安滨胜环境技术有限公司	SS304L, 2050x250mm	安滨胜、无锡	m2	2.05	1820.00	3731.00	其他满足设计要求, 参 4695 (IV) SG-302-S-14 大样图 ⑦
35	滤池总出水堰	无锡安滨胜环境技术有限公司	SS304L, 900x250mm	安滨胜、无锡	m2	0.90	1820.00	1638.00	
36	电磁阀	上海中君阀门集团有限公司	两位四通式/220V PN1.0MPa	中君、上海	个	29.00	310.00	8990.00	
37	潜水泵	上海东方泵业(集团)有限公司	Q=40m3/h, H=15m, N=4kW	东方泵业、上海	台	2.00	6230.00	12460.00	
38	手提式干粉灭火器 MF-ABC4	湖南省蓝盾消防有限公司	MF-ABC4(磷酸铵盐类)	蓝盾、长沙	组	8.00	510.00	4080.00	
39	轴流通风机	佛山市南海九州普惠风机有限公司	Q=1500m3/h, N=40W	九州、佛山	台	4.00	1030.00	4120.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
40	止回阀 DN100	上海中君阀门集团有限公司	DN100 PN0.6MPa	中君、上海	个	2.00	620.00	1240.00	配对法兰
41	内外涂塑钢管 D630*10	湖南隆盛达钢管制造有限公司	D630×10	隆盛达、长沙	m	7.00	890.00	6230.00	
42	内外涂塑钢管 D325*8	湖南隆盛达钢管制造有限公司	D325×8	隆盛达、长沙	m	86.00	630.00	54180.00	
43	内外涂塑钢管 D273*8	湖南隆盛达钢管制造有限公司	D273×8	隆盛达、长沙	m	10.00	550.00	5500.00	
44	内外涂塑钢管 D219*6	湖南隆盛达钢管制造有限公司	D219×6	隆盛达、长沙	m	71.00	360.00	25560.00	
45	内外涂塑钢管 D159*4.5	湖南隆盛达钢管制造有限公司	D159×4.5	隆盛达、长沙	m	27.00	230.00	6210.00	
46	内外涂塑钢管 D108*4	湖南隆盛达钢管制造有限公司	D108×4	隆盛达、长沙	m	32.00	160.00	5120.00	
47	不锈钢无缝钢管 DN25	浙江华田特种材料有限公司	DN25 PN1.0MPa	浙江华田、温州	m	15.00	90.00	1350.00	含管件
48	不锈钢无缝钢管 DN20	浙江华田特种材料有限公司	DN20 PN1.0MPa	浙江华田、温州	m	60.00	70.00	4200.00	含管件

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
49	不锈钢无缝钢管 DN10	浙江华田特种材料有限公司	DN10 PN1.0MPa	浙江华田、温州	m	200.00	50.00	10000.00	含管件
50	UPVC 给水管 de20	南亚塑胶工业(厦门)有限公司	de20, 1.25MPa	南亚、厦门	m	40.00	28.00	1120.00	含管件
51	UPVC 排水管 de110	南亚塑胶工业(厦门)有限公司	de110	南亚、厦门	m	12.00	78.00	936.00	含管件
52	刚性防水翼环 DN600	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN600	中夏水务、长沙	个	12.00	1859.00	22308.00	02S404 页 24
53	刚性防水翼环 DN300	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN300	中夏水务、长沙	个	4.00	951.00	3804.00	02S404 页 24
54	刚性防水翼环 DN200	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN200	中夏水务、长沙	个	8.00	669.00	5352.00	02S404 页 24
55	刚性防水翼环 DN150	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN150	中夏水务、长沙	个	2.00	520.00	1040.00	02S404 页 24
56	刚性防水翼环 DN100	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN100	中夏水务、长沙	个	4.00	400.00	1600.00	02S404 页 24

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
57	刚性 A 型防水套管 DN500	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	A 型 DN500	中夏水务、 长沙	个	1.00	1400.00	1400.00	21ZZ06 页 36
58	刚性 A 型防水套管 DN300	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	A 型 DN300	中夏水务、 长沙	个	11.00	750.00	8250.00	21ZZ06 页 36
59	刚性 A 型防水套管 DN250	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	A 型 DN250	中夏水务、 长沙	个	8.00	610.00	4880.00	21ZZ06 页 36
60	刚性 A 型防水套管 DN200	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	A 型 DN200	中夏水务、 长沙	个	7.00	669.00	4683.00	21ZZ06 页 36
61	刚性 A 型防水套管 DN100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	A 型 DN100	中夏水务、 长沙	个	1.00	300.00	300.00	21ZZ06 页 36
62	90 °弯头内外涂塑钢 管管件 DN500	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN500	中夏水务、 长沙	个	1.00	1642.00	1642.00	02S403 页 8
63	90 °弯头内外涂塑钢 管管件 DN300	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN300	中夏水务、 长沙	个	19.00	940.00	17860.00	02S403 页 8
64	90 °弯头内外涂塑钢 管管件 DN200	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN200	中夏水务、 长沙	个	4.00	526.00	2104.00	02S403 页 8

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
65	90 °弯头内外涂塑钢 管管件 DN150	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150	中夏水务、 长沙	个	12.00	340.00	4080.00	02S403 页 8
66	90 °弯头内外涂塑钢 管管件 DN100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100	中夏水务、 长沙	个	7.00	194.00	1358.00	02S403 页 8
67	22.5 °弯头内外涂塑 钢管管件 DN200	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN200	中夏水务、 长沙	个	3.00	493.00	1479.00	02S403 页 19
68	22.5 °弯头内外涂塑 钢管管件 DN100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100	中夏水务、 长沙	个	2.00	185.00	370.00	02S403 页 19
69	等径三通 内外涂塑钢 管管件 DN300	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN300	中夏水务、 长沙	个	4.00	1304.00	5216.00	02S403 页 49
70	等径三通 内外涂塑钢 管管件 DN200	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN200	中夏水务、 长沙	个	2.00	843.00	1686.00	02S403 页 49
71	等径三通 内外涂塑钢 管管件 DN150	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150	中夏水务、 长沙	个	2.00	635.00	1270.00	02S403 页 49
72	等径三通 内外涂塑钢 管管件 DN100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100	中夏水务、 长沙	个	1.00	420.00	420.00	02S403 页 49

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
73	等径四通 内外涂塑钢 管管件 DN200	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN200	中夏水务、 长沙	个	1.00	952.00	952.00	02S403 页 49
74	异径三通 内外涂塑钢 管管件 DN250*200	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN250×200	中夏水务、 长沙	个	4.00	1105.00	4420.00	02S403 页 38
75	异径三通 内外涂塑钢 管管件 DN200*150	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN200×150	中夏水务、 长沙	个	3.00	770.00	2310.00	02S403 页 36
76	异径三通 内外涂塑钢 管管件 DN150*100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150×100	中夏水务、 长沙	个	2.00	568.00	1136.00	02S403 页 36
77	异径管 内外涂塑钢管 管件 DN250*200	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN250×200	中夏水务、 长沙	个	16.00	847.00	13552.00	02S403 页 52
78	异径管 内外涂塑钢管 管件 DN150*100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150×100	中夏水务、 长沙	个	4.00	563.00	2252.00	02S403 页 52
79	偏心异径管 内外涂塑 钢管管件 DN200*150	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN200×125	中夏水务、 长沙	个	3.00	697.00	2091.00	02S403 页 58
80	偏心异径管 内外涂塑 钢管管件 DN200*100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN200×100	中夏水务、 长沙	个	1.00	660.00	660.00	02S403 页 58

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
81	喇叭口 (内外涂塑钢管 DN300*450)	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN300×450	中夏水务、长沙	个	3.00	1669.00	5007.00	02S403 页 70
82	喇叭口吊架	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN300 304 不锈钢	中夏水务配套、湖南	个	3.00	409.00	1227.00	参 21S803 页 184
83	钢制法兰 DN300	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN300 PN0.6MPa	中夏水务、长沙	副	4.00	648.00	2592.00	02S403 页 76
84	合成纤维网	湖南中夏水务科技发展有限公司	尼龙 1010 涤纶 JP8, 20 目, 两层网间夹五层纱布	中夏水务配套、湖南	m2	3.00	19.00	57.00	设于清水池通风口
85	不锈钢钢丝网	湖南中夏水务科技发展有限公司	50 目	中夏水务配套、湖南	m2	1.88	38.00	71.44	
86	检修人孔 (DN600, PN1.0MPa)	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN600 PN1.0MPa	中夏水务配套、湖南	个	12.00	3126.00	37512.00	
87	法兰盲板 DN600	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN600	中夏水务、长沙	个	12.00	1218.00	14616.00	
88	热镀锌复合花纹钢盖板	湖南中夏水务科技发展有限公司	按洞口尺寸, 板厚 6mm, 加肋, 承载力不小于 25kN/m2	中夏水务配套、湖南	m2	34.41	255.00	8774.55	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
89	透视有机钢化玻璃罩 (规格: 3000*1100)	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	LXB=3000X1100	中夏水务、 长沙	m2	3.30	791.00	2610.30	
90	87 型雨水斗	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100 UPVC	中夏水务配 套、湖南	个	2.00	137.00	274.00	
91	检查口 (De110)	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	De110 UPVC	中夏水务配 套、湖南	个	3.00	480.00	1440.00	
92	排气阀	上海中君阀门 集团有限公司	DN65 PN1.0MPa	中君、上海	个	1.00	297.00	297.00	
93	排气闸阀	上海中君阀门 集团有限公司	DN65 PN1.0MPa	中君、上海	个	1.00	297.00	297.00	
94	零星钢构件	湖南中夏水务 科技发展有限 公司		中夏水务配 套、湖南	t	0.07	10844.0 0	759.08	
	污泥脱水间								
1	浓缩离心脱水一体机	江苏东邦机械 有限公司	处理能力 7.0m3/h, N=10.0KW, 配套自动清 洗装置、排泥闸阀、软 接口、隔音罩 (带散热 风扇) 等, 静载荷为 1.0t, 动载荷为 2.0t, 380V、三相	东邦、宜兴	台	1.00	131770. 00	131770.00	近期 1 用, 远 期运行 时间加 倍, 配 套钢制 检修平

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
									台，由 厂商二 次设计
2	污泥切割机	江苏东邦机械 有限公司	Q=7.0m ³ /h，N=1.5KW	东邦、宜兴	台	1.00	26950.0 0	26950.00	
3	进泥泵	黄山工业泵制 造有限公司	Q=7.0m ³ /h，0.2MPa， N=4.0KW	黄泵、黄山	台	2.00	28280.0 0	56560.00	1用1备
4	絮凝剂制备系统	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	制备能力 500L/h， N=5.5KW	中夏水务、 长沙	套	1.00	64570.0 0	64570.00	配套钢 制加药 平台， 由厂商 二次设 计
5	PAM 投加泵	黄山工业泵制 造有限公司	Q=50-300L/h，P=0.2MPa	黄泵、黄山	台	2.00	10180.0 0	20360.00	1用1备
6	减压型倒流防止器 DN65	上海中君阀门 集团有限公司	DN65，P=1.0MPa	中君、上海	套	1.00	2230.00	2230.00	参见图 集 12S108 -1，10 页
7	在线稀释装置	湖南中夏水务 科技发展有限	稀释水量 Q≤6m ³ /h	中夏水务、 长沙	套	1.00	30500.0 0	30500.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		公司							
8	LX 型电动单梁悬挂桥 式起重机	河南中州智能 设备集团有限 公司	起重量 3.0t,跨度 5.8m, 起升高度 6.0m, 起升功 率 N=2x0.8kW	中州、长垣	台	1.00	45980.0 0	45980.00	380V、 三相， 配套 PLC 自 控柜、 滑轴线 等
9	电动葫芦	河南中州智能 设备集团有限 公司	CD1 3-6D, 起重量 3.0t, 起升高度 6.0m, N=4.5+0.4kW	中州、长垣	台	1.00	9310.00	9310.00	380V、 三相
10	螺旋输送机	无锡安滨胜环 境技术有限公 司	输送量 1.0m ³ /h, N=5KW	安滨胜、无 锡	台	1.00	28060.0 0	28060.00	前段水 平, 后 段 15°
11	手提式干粉灭火器 MF-ABC4	湖南省蓝盾消 防有限公司	MF/ABC4	蓝盾、长沙	组	3.00	510.00	1530.00	
12	电磁流量计 DN25	福州普贝斯智 能科技有限公 司	DN25, P=1.0MPa	普贝斯、福 州	台	1.00	9870.00	9870.00	厂家配 套, 不 锈钢 304
13	电磁流量计 DN80	福州普贝斯智 能科技有限公 司	DN80, P=1.0MPa	普贝斯、福 州	台	1.00	10470.0 0	10470.00	厂家配 套, 不 锈钢

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
									304
14	平衡池立式搅拌机	南京蓝领环境 科技有限公司	不锈钢, 浆叶尺寸 1000, N=0.37kW	蓝领、南京	台	2.00	38400.0 0	76800.00	
15	轴流通风机	佛山市南海九 州普惠风机有 限公司	Q=2500m ³ /h, P=230Pa, N=0.37KW, 转速 2800r/min	九州、佛山	台	5.00	2080.00	10400.00	叶轮直 径 310mm, 配套 400 预 留孔洞
16	刀闸阀 DN150	上海中君阀门 集团有限公司	DN150, P=1.0MPa	中君、上海	个	2.00	1210.00	2420.00	不锈钢 304
17	刀闸阀 DN80	上海中君阀门 集团有限公司	DN80, P=1.0MPa	中君、上海	个	4.00	770.00	3080.00	不锈钢 304
18	伸缩接头 DN80	上海中君阀门 集团有限公司	DN80, P=1.0MPa	中君、上海	个	2.00	410.00	820.00	不锈钢 304
19	止回阀 DN80	上海中君阀门 集团有限公司	DN80, P=1.0MPa	中君、上海	个	2.00	520.00	1040.00	不锈钢 304
20	止回阀 DN25	上海中君阀门 集团有限公司	DN25, P=1.0MPa	中君、上海	个	2.00	80.00	160.00	PE
21	球阀 DN25	上海中君阀门 集团有限公司	DN25, P=1.0MPa	中君、上海	个	8.00	80.00	640.00	PE
22	球阀 DN50	上海中君阀门 集团有限公司	DN50, P=1.0MPa	中君、上海	个	8.00	220.00	1760.00	PE

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
23	球阀 DN65	上海中君阀门集团有限公司	DN65, P=1.0MPa	中君、上海	个	2.00	460.00	920.00	PE
24	冲洗水泵	上海东方泵业(集团)有限公司	Q=15m ³ /h, N=4.0kW, 0.3MPa, 静荷载 60kg, 动荷载 90kg	东方泵业、 上海	台	2.00	11060.00	22120.00	1用1备
25	冲洗水箱	长沙深大容器科技有限公司	材质: 塑料, 介质: 水; 尺寸: 2000×1000× 2500mm, 有效容积: 4.0m ³	深大、长沙	台	1.00	3000.00	3000.00	静荷载 0.2t, 满荷载 4.2t, 配套检 修爬梯
26	洗眼器	温州昌华劳保用品有限公司	DN25	昌华、温州	套	1.00	69.00	69.00	不锈钢 304
27	排泥泵	上海东方泵业(集团)有限公司	Q=40.0m ³ /h, H=10.0m, N=2.5KW, 380V、三相电 机防护等级 IP68	东方泵业、 上海	台	4.00	10320.00	41280.00	1用1备 化学螺 栓固定
28	刀闸阀 DN50	上海中君阀门集团有限公司	DN50, P=1.0MPa	中君、上海	个	2.00	440.00	880.00	不锈钢 304
29	止回阀 DN50	上海中君阀门集团有限公司	DN50, P=1.0MPa	中君、上海	个	2.00	180.00	360.00	不锈钢 304
30	潜水搅拌机	南京蓝领环境科技有限公司	叶轮直径%C260mm, N=1.5kW	蓝领、南京	台	1.00	20500.00	20500.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
31	压力型真空破坏器	上海中君阀门集团有限公司	DN50, 1.0MPa	中君、上海	台	2.00	4670.00	9340.00	参见图集 12S108 -2, 24 页
32	轻便消防水龙	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN50, P=1.0MPa	中夏水务配套、湖南	套	1.00	1700.00	1700.00	参见图集 15S202 , 51 页
33	地漏 DN100	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN100	中夏水务配套、湖南	组	1.00	100.00	100.00	
34	水池	湖南中夏水务科技发展有限公司	材质: 陶瓷或不锈钢	中夏水务配套、湖南	组	1.00	3850.00	3850.00	配套水龙头、 接水软管等
35	热浸锌复合钢隔板格栅	湖南中夏水务科技发展有限公司	钢板厚 $\delta=50$, 表面花纹 厚 3mm	中夏水务配套、湖南	t	3.07	32070.00	98454.90	由厂家 配套, 分块布 置
36	喇叭口 (内外涂塑无缝钢管 DN150*200)	湖南隆盛达钢管制造有限公司	DN150 \times 200, P=1.0MPa	隆盛达、长沙	个	3.00	460.00	1380.00	参见图集 02S403 , 71 页

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
37	吸水喇叭口支架(A型)	湖南中夏水务 科技发展有限公司	ZA1	中夏水务配 套、湖南	个	3.00	390.00	1170.00	参见图 集 02S403 , 112 页
38	刚性 A 型防水套管 DN200	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN150, A 型, 柔性填料 密封	中夏水务、 长沙	个	7.00	460.00	3220.00	参见图 集 21ZZ06 , 36 页
39	刚性 A 型防水套管 DN150	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN200, A 型, 柔性填料 密封	中夏水务、 长沙	个	2.00	350.00	700.00	参见图 集 21ZZ06 , 36 页
40	滤液排放管 DN150	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	PE100 管, DN50, P=1.0MPa	南亚、厦门	m	10.00	190.00	1900.00	
41	给水管 DN100	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	PE100 管, DN100, P=1.0MPa	南亚、厦门	m	5.00	120.00	600.00	
42	给水管 DN65	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	PE100 管, DN65, P=1.0MPa	南亚、厦门	m	3.00	70.00	210.00	
43	给水管/冲洗水管/滤 液排放管 DN50	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	DN50, P=1.0MPa	南亚、厦门	m	40.00	58.00	2320.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
44	给水管/PAM 加药管 DN25	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	PE100 管, DN25, P=1.0MPa	南亚、厦门	m	43.00	37.00	1591.00	
45	污泥管 DN50	湖南隆盛达钢 管制造有限公 司	DN50, P=1.0MPa	隆盛达、长 沙	m	20.00	76.00	1520.00	内外防 腐为环 氧树脂 涂塑防 腐
46	污泥管 DN80	湖南隆盛达钢 管制造有限公 司	DN80, P=1.0MPa	隆盛达、长 沙	m	20.00	114.00	2280.00	内外防 腐为环 氧树脂 涂塑防 腐
47	污泥管 DN150	湖南隆盛达钢 管制造有限公 司	DN150, P=1.0MPa	隆盛达、长 沙	m	20.00	221.00	4420.00	内外防 腐为环 氧树脂 涂塑防 腐
48	溢流管 DN200	湖南隆盛达钢 管制造有限公 司	DN200, P=1.0MPa	隆盛达、长 沙	m	20.00	370.00	7400.00	内外防 腐为环 氧树脂 涂塑防 腐

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
49	管道支架	湖南中夏水务 科技发展有限公司	用于室外管道架空敷设	中夏水务配 套、湖南	kg	120.30	21.00	2526.30	参见图 集 03S402 , 105 页
	综合加药间								
1	次氯酸钠储罐	长沙深大容器 科技有限公司	2.5m3, 材质: 食品级 PE, 配磁翻板液位计, 黑色 避光。带搅拌机 N=0.75kW, 其他满足设 计要求	深大、长沙	套	3.00	10530.0 0	31590.00	2 用 1 备
2	隔膜计量泵	河北赛高波特 流体控制有限 公司	Q=20L/h, H=0.7MPa	赛高、涿州	台	2.00	5960.00	11920.00	前加 氯, 1 用 1 备
3	隔膜计量泵	河北赛高波特 流体控制有限 公司	Q=20L/h, H=1.0MPa	赛高、涿州	台	4.00	7150.00	28600.00	后加 氯, 1 用 1 备
4	隔膜计量泵	河北赛高波特 流体控制有限 公司	Q=80L/h, H=1.0MPa	赛高、涿州	台	2.00	10840.0 0	21680.00	1 用 1 备, 远 期增加 一台
5	闸阀 Z41X-10	上海中君阀门 集团有限公司	Z41X-10, DN100, P=1.0MPa	中君、上海	个	1.00	860.00	860.00	聚四氟 乙烯材 质

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
6	JYA 型溶解加药装置	湖南中夏水务 科技发展有限公司	溶解箱容积 0.4m ³ /, 溶 液箱容积 1m ³ /, 配搅拌 机 1 台, 功率 1.87kW。	中夏水务、 长沙	套	2.00	225250. 00	450500.00	交替运 行, 投 加 PAC
7	玻璃钢轴流通风机	佛山市南海九 州普惠风机有 限公司	Q=3810m ³ /h, P=220Pa, N =0.37kW, 配防爆电机	九州、佛山	台	5.00	1870.00	9350.00	配不锈 钢丝网 及百叶
8	电动葫芦	河南中州智能 设备集团有限 公司	G (n) =10kN, 起升高度 6m, N=1.7kW	中州、长垣	台	1.00	10330.0 0	10330.00	配工字 钢轨道
9	螺旋上料机	湖南中夏水务 科技发展有限公司	N=1.5kW, 配防爆电机, 380V, 三相, IP55	中夏水务、 长沙	套	1.00	36390.0 0	36390.00	含压力 变送 器、水 幕除尘 等设备
10	制备罐	湖南中夏水务 科技发展有限公司	有效容积 4m ³ /, 含搅拌 机功率 3.5kW, 配防爆电 机, 380V, 三相, IP68	中夏水务、 长沙	套	1.00	51980.0 0	51980.00	
11	螺杆泵	黄山工业泵制 造有限公司	Q=2000L/h, H=1.0MPa, N=0.75kW, 配防爆电机, 380V, 三相, IP68	黄泵、黄山	台	2.00	9480.00	18960.00	1用1备
12	减压型倒流防止器	上海中君阀门 集团有限公司	DN50, 1.0MPa, 含截止 阀、过滤器、活接头、 水表等	中君、上海	套	2.00	1450.00	2900.00	12S108 -1, 14 页

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
13	次氯酸钠浓度仪	北京京科利达 电子科技有限公司	测量浓度范围 2-15%,精 度 0.1%, 在线式, 数显 式, -20~50℃	京科利、北 京	台	1.00	1890.00	1890.00	
14	电动球阀 de63	安徽耀炜塑胶 有限公司	Q941-10, de63, P=1.6MPa, N=50W, 380V, 三相, IP68, UPVC	耀炜、宣城	个	11.00	1030.00	11330.00	
15	电动球阀 de25	安徽耀炜塑胶 有限公司	Q941-10, de25, P=1.6MPa, N=50W, 380V, 三相, IP55 , UPVC	耀炜、宣城	个	8.00	510.00	4080.00	
16	球阀 de63	安徽耀炜塑胶 有限公司	Q41X-10, de63, P=1.6MPa, UPVC	耀炜、宣城	个	18.00	570.00	10260.00	
17	球阀 de32	安徽耀炜塑胶 有限公司	Q41X-10, de32, P=1.6MPa, UPVC	耀炜、宣城	个	2.00	210.00	420.00	
18	球阀 de25	安徽耀炜塑胶 有限公司	HH44X-10, DN25, P=1.0MPa, UPVC	耀炜、宣城	个	32.00	170.00	5440.00	
19	止回阀 DN25	安徽耀炜塑胶 有限公司	J41T-10, DN25, P=1.0MPa, UPVC	耀炜、宣城	个	2.00	80.00	160.00	
20	止回阀 DN32	安徽耀炜塑胶 有限公司	J41T-10, DN32, P=1.0MPa, UPVC	耀炜、宣城	个	2.00	110.00	220.00	
21	电动截止阀 De75	安徽耀炜塑胶 有限公司	J91T-10, de75, P=1.6MPa, N=50W, 380V, 三相, IP55	耀炜、宣城	个	3.00	380.00	1140.00	
22	截止阀 DN20	安徽耀炜塑胶 有限公司	J41T-10, DN20, P=1.0MPa, UPVC	耀炜、宣城	个	4.00	58.00	232.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
23	截止阀 DN32	安徽耀炜塑胶 有限公司	J41T-10, DN32, P=1.0MPa, UPVC	耀炜、宣城	个	5.00	100.00	500.00	
24	截止阀 De75	安徽耀炜塑胶 有限公司	J41T-10, DN75, P=1.0MPa, UPVC	耀炜、宣城	个	3.00	1950.00	5850.00	
25	流量计	福州普贝斯智 能科技有限公 司	de25, P=1.6MPa	普贝斯、福 州	台	3.00	5000.00	15000.00	
26	流量计	福州普贝斯智 能科技有限公 司	de40, P=1.6MPa	普贝斯、福 州	台	1.00	2820.00	2820.00	
27	次氯酸钠快速接口	温州市利歌流 体系统有限公 司	DN100, 接储罐车	利歌、温州	套	1.00	430.00	430.00	
28	快速淋浴、洗眼器	温州昌华劳保 用品有限公司	不锈钢 304	昌华、温州	套	2.00	760.00	1520.00	
29	抢修器及防护用品材	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	含防毒面具、抢救设施 和工具箱	中夏水务配 套、湖南	套	2.00	2170.00	4340.00	
30	手提式干粉灭火器 MF-ABC5	湖南省蓝盾消 防有限公司	MF/ABC5	蓝盾、长沙	组	3.00	810.00	2430.00	
31	洗涤池	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	建设方自定	中夏水务配 套、湖南	套	1.00	920.00	920.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
32	地漏 DN50	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN50, 不锈钢 304	中夏水务配 套、湖南	套	2.00	48.00	96.00	
33	冲洗水泵	上海东方泵业 (集团)有限公 司	材质: 塑料, 介质: 水, 尺寸: 1000×1000× 1500mm, 有效容积: 1.5m ³ /, 其他满足设计 要求	东方泵业、 上海	台	2.00	11060.0 0	22120.00	配套检 修爬 梯, 满 荷载 2.0t
34	冲洗水箱	长沙深大容器 科技有限公司	Q=10m ³ //h, , N=1.5kW, 0.23MPa, 静荷载 50kg, 动荷载 100kg	深大、长沙	台	1.00	2660.00	2660.00	1用1备
35	柔性防水套管 DN50	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN50, 1.0MPa	中夏水务、 长沙	个	2.00	130.00	260.00	
36	柔性防水套管 DN25	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN25, 1.0MPa	中夏水务、 长沙	个	5.00	100.00	500.00	
37	柔性防水套管 DN100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100, 1.0MPa	中夏水务、 长沙	个	1.00	510.00	510.00	
38	给水管 PPR-De63	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	De63, P=1.0MPa	南亚、厦门	m	50.00	80.00	4000.00	含管件

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
39	给水管 PPR-De40	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	De40, P=1.0MPa	南亚、厦门	m	8.00	49.00	392.00	含管件
40	给水管 PPR-De32	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	De32, P=1.0MPa	南亚、厦门	m	10.00	40.00	400.00	含管件
41	给水管 PPR-De20	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	De20, P=1.0MPa	南亚、厦门	m	3.00	30.00	90.00	含管件
42	UPVC 给水管(化工 级) de110	安徽耀炜塑胶 有限公司	De110, P=1.0MPa	耀炜、宣城	m	12.00	70.00	840.00	含管件
43	UPVC 给水管(化工 级) de75	安徽耀炜塑胶 有限公司	De75, P=1.0MPa	耀炜、宣城	m	15.00	55.00	825.00	含管件
44	UPVC 给水管(化工 级) de63	安徽耀炜塑胶 有限公司	De63, P=1.0MPa	耀炜、宣城	m	15.00	47.00	705.00	含管件
45	UPVC 给水管(化工 级) de40	安徽耀炜塑胶 有限公司	De40, P=1.0MPa	耀炜、宣城	m	10.00	36.00	360.00	含管件
46	UPVC 给水管(化工 级) de32	安徽耀炜塑胶 有限公司	De32, P=1.0MPa	耀炜、宣城	m	10.00	33.00	330.00	含管件
47	UPVC 给水管(化工 级) de25	安徽耀炜塑胶 有限公司	De25, P=1.1MPa	耀炜、宣城	m	45.00	30.00	1350.00	含管件
48	UPVC 给水管(化工 级) de20	安徽耀炜塑胶 有限公司	De20, P=1.2MPa	耀炜、宣城	m	24.00	28.00	672.00	含管件

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
49	UPVC 排水管 de110	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	De110	南亚、厦门	m	10.00	62.00	620.00	含管件
50	玻璃钢盖板	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	厚 50mm	中夏水务配 套、湖南	m2	10.87	433.00	4706.71	安装时 按需要 裁断安 装
51	槽灌车卸液管快速接 头	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100, A 型	中夏水务配 套、湖南	个	1.00	408.00	408.00	
52	不锈钢板通风管道	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	D426X6, L=1350mm, 材 质: 不锈钢 S304	中夏水务配 套、湖南	m2	3.61	1728.00	6238.08	
53	22.5 °不锈钢弯头 (DN400)	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN400, 材质: 不锈钢 S304	中夏水务配 套、湖南	个	1.00	1350.00	1350.00	参 02S402 , 页 20
54	管道支架	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	kg	102.40	21.00	2150.40	参 19K112 , 页 16
	生产辅助用房								
1	塑料雨水管 PVC-DN150	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	DN150, 1.0Mpa	南亚、厦门	m	32.36	96.00	3106.56	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2	塑料污水管 PVC-DN100	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	DN100, 1.0Mpa	南亚、厦门	m	60.28	78.00	4701.84	
3	塑料污水管 PVC-DN50	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	DN50, 1.0Mpa	南亚、厦门	m	9.75	42.00	409.50	
4	侧排雨水斗 DN150	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN150, 1.0Mpa	中夏水务配 套、湖南	个	2.00	82.00	164.00	不锈钢
5	给水管 PPR-DN50	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	DN50, 1.0Mpa	南亚、厦门	m	1.32	57.00	75.24	
6	给水管 PPR-DN40	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	DN40, 1.0Mpa	南亚、厦门	m	23.43	49.00	1148.07	
7	给水管 PPR-DN32	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	DN32, 1.0Mpa	南亚、厦门	m	16.56	41.00	678.96	
8	给水管 PPR-DN25	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	DN25, 1.0Mpa	南亚、厦门	m	10.50	32.00	336.00	
9	给水管 PPR-DN15	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	DN15, 1.0Mpa	南亚、厦门	m	3.00	28.00	84.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
10	截止阀 DN32	上海中君阀门集团有限公司	DN32, 1.0Mpa	中君、上海	个	1.00	120.00	120.00	
11	截止阀 DN50	上海中君阀门集团有限公司	DN50, 1.0Mpa	中君、上海	个	1.00	238.00	238.00	
12	水表 DN50	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN50, 1.0Mpa	中夏水务配套、湖南	个	1.00	467.00	467.00	
13	大便器	湖南中夏水务科技发展有限公司	白色陶瓷	中夏水务配套、湖南	组	21.00	692.00	14532.00	含附件
14	小便器	湖南中夏水务科技发展有限公司	白色陶瓷	中夏水务配套、湖南	组	6.00	1170.00	7020.00	含附件和感应器
15	拖把池	湖南中夏水务科技发展有限公司	白色陶瓷	中夏水务配套、湖南	组	6.00	844.00	5064.00	含附件和水嘴
16	洗脸盆	湖南中夏水务科技发展有限公司	白色陶瓷	中夏水务配套、湖南	组	6.00	840.00	5040.00	含附件和水嘴
17	清扫口	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	个	9.00	54.00	486.00	
18	地漏 DN50	湖南中夏水务科技发展有限	DN50	中夏水务配套、湖南	个	6.00	48.00	288.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		公司							
19	手提式干粉灭火器 MF-ABC4	湖南省蓝盾消防有限公司	MF/ABC4	蓝盾、长沙	组	6.00	516.00	3096.00	
20	刚性防水套管 DN150	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN100-DN150, A 型, 柔性填料密封	中夏水务、长沙	个	4.00	350.00	1400.00	
21	管道支架	湖南中夏水务科技发展有限公司	配套	中夏水务配套、湖南	kg	102.40	21.00	2150.40	参见图集 03S402 , 105 页
	厂区工艺及管道								
	01. 厂区工艺								
1	可调式减压阀 DN400	上海中君阀门集团有限公司	DN400, P=1.6MPa, 调压范围 (0.07MPa-0.9MPa), 出口压力为 0.08MPa 材质: 不锈钢	中君、上海	个	1.00	91890.00	91890.00	配套提供 PLC 控制柜, 调流调压阀自带备用电源 (UPS), 其他满足设计

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
									要求在 厂区电 网断电 后可实 现调节 阀关闭
2	管式静态混合器	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN400 P=1.0MPa 材质： 不锈钢	中夏水务、 长沙	个	2.00	11920.0 0	23840.00	仓库冷 备 1 台
3	钢制限位伸缩节 DN400	上海中君阀门 集团有限公司	VSSJA-2 型 DN400 P=1.0MPa 材质：不锈钢	中君、上海	个	5.00	4150.00	20750.00	配对法 兰 (LJ1、 GH1、 TJ1、 GF2)
4	钢制限位伸缩节 DN600	上海中君阀门 集团有限公司	VSSJA-2 型 DN600 P=1.0MPa 材质：不锈钢	中君、上海	个	3.00	4470.00	13410.00	
5	电动法兰蝶阀 DN400	上海中君阀门 集团有限公司	D941-10 DN400 P=1.0MPa N≤1.1kW 材 质：不锈钢，380V	中君、上海	个	3.00	7280.00	21840.00	配对法 兰 (GF2)
6	电动法兰蝶阀 DN600	上海中君阀门 集团有限公司	D941-10 DN600 P=1.0MPa N≤1.1kW 材	中君、上海	个	1.00	10580.0 0	10580.00	配对法 兰

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
			质：不锈钢，380V						(GF2)
7	手动球阀 De25	上海中君阀门 集团有限公司	De25 P=1.0MPa	中君、上海	个	1.00	80.00	80.00	
8	闸阀（放空阀）DN100	上海中君阀门 集团有限公司	Z45T-10 DN100 P=1.0MPa 材质：不锈钢	中君、上海	个	1.00	1330.00	1330.00	配对法 兰 (TJ1)
9	消防取水口	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150	中夏水务配 套、湖南	套	1.00	4290.00	4290.00	安装参 13S201 页 31
10	倒流防止器	上海中君阀门 集团有限公司	DN32	中君、上海	套	1.00	790.00	790.00	安装详 见 12S108 -1 页 9
11	倒流防止器	上海中君阀门 集团有限公司	DN150	中君、上海	套	2.00	2280.00	4560.00	安装详 见 12S108 -1 页 9
12	电磁阀	上海中君阀门 集团有限公司	DN32	中君、上海	个	1.00	170.00	170.00	380V， 三相， IP55 ， UPVC 材 质

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
13	手提式抽送风机	佛山市南海九州普惠风机有限公司	Φ450 风量 3900m ³ /h; 风压 373Pa 功率 1.5kW, 380V	九州、佛山	台	4.00	2910.00	11640.00	仓库冷备
14	移动式潜水泵	上海东方泵业(集团)有限公司	Q=50m ³ /h H=12m N=4kW, 380V, IP55	东方泵业、上海	台	2.00	8590.00	17180.00	仓库冷备
15	潜污泵	上海东方泵业(集团)有限公司	WQ65-15-15-1.5, Q=15m ³ /h, H=15m, N=1.5Kw, 380V, IP55	东方泵业、上海	台	1.00	4660.00	4660.00	
16	救生工具	湖南中夏水务科技发展有限公司	含救生衣、救生圈、扩音器等, 220V	中夏水务配套、湖南	套	2.00	950.00	1900.00	仓库冷备
17	便携式有毒有害气体检测仪	山东瑶安电子科技有限公司	主要检测 H ₂ S	瑶安、济南	套	1.00	5760.00	5760.00	仓库冷备
	02. 厂区管道								
1	法兰片	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN600 P=1.0MPa, 碳钢防腐	中夏水务、长沙	副	6.00	1210.00	7260.00	每套包括 1 套法兰片和盲法兰板
2	盲法兰片 DN400	湖南中夏水务科技发展有限公司	DN400 P=1.0MPa, 碳钢防腐	中夏水务、长沙	副	1.00	780.00	780.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3	盲法兰片 DN500	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN500 P=1.0MPa, 碳钢 防腐	中夏水务、 长沙	副	1.00	970.00	970.00	
4	刚性 A 型防水套管 DN400	湖南中夏水务 科技发展有限公司	A 型 DN400, 碳钢防腐	中夏水务、 长沙	个	2.00	1080.00	2160.00	进水管 沟处, 21ZZ06 P36
5	刚性 A 型防水套管 DN600	湖南中夏水务 科技发展有限公司	A 型 DN600, 碳钢防腐	中夏水务、 长沙	个	2.00	1450.00	2900.00	出水管 沟处, 21ZZ06 P36
6	内外涂塑螺旋钢管 D630*10	湖南隆盛达钢 管制造有限公 司	D630x10, 碳钢防腐	隆盛达、长 沙	m	90.00	890.00	80100.00	
7	内外涂塑螺旋钢管 D530*10	湖南隆盛达钢 管制造有限公 司	D530x10, 碳钢防腐	隆盛达、长 沙	m	50.00	770.00	38500.00	
8	内外涂塑螺旋钢管 D426*9	湖南隆盛达钢 管制造有限公 司	D426x9, 碳钢防腐	隆盛达、长 沙	m	80.00	680.00	54400.00	
9	内外涂塑无缝钢管 D159*4.5	湖南隆盛达钢 管制造有限公 司	D159x4.5, 碳钢防腐	隆盛达、长 沙	m	45.00	230.00	10350.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
10	钢制异径三通 DN500*300	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN500×DN300, 碳钢防 腐	中夏水务、 长沙	个	1.00	1830.00	1830.00	
11	钢制等径三通 DN600	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN600, 碳钢防腐	中夏水务、 长沙	个	2.00	2810.00	5620.00	
12	钢制等径三通 DN500	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN500, 碳钢防腐	中夏水务、 长沙	个	1.00	2240.00	2240.00	
13	钢制等径三通 DN400	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN400, 碳钢防腐	中夏水务、 长沙	个	2.00	1750.00	3500.00	
14	钢制异径管 DN600*500	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN600×DN500, 碳钢防 腐	中夏水务、 长沙	个	2.00	2030.00	4060.00	
15	钢制 90 ° DN400 弯头	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN400, 碳钢防腐	中夏水务、 长沙	个	3.00	1220.00	3660.00	
16	钢制 90 ° DN500 弯头	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN500, 碳钢防腐	中夏水务、 长沙	个	6.00	2200.00	13200.00	
17	钢制 90 ° DN600 弯头	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN600, , 碳钢防腐	中夏水务、 长沙	个	6.00	3250.00	19500.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
18	清扫口 DN150	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150, 碳钢防腐, 其他 满足设计要求	中夏水务、 长沙	个	9.00	110.00	990.00	
19	清扫口 DN100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100, 碳钢防腐, 其他 满足设计要求	中夏水务、 长沙	个	3.00	70.00	210.00	
20	地漏	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN100	中夏水务配 套、湖南	个	7.00	100.00	700.00	
21	钢制 90 °弯头 DN150	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150	中夏水务、 长沙	个	5.00	340.00	1700.00	
22	钢制 90 °弯头 DN200	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN200	中夏水务、 长沙	个	2.00	520.00	1040.00	
23	UPVC 给水管 (化工 级) de25	安徽耀炜塑胶 有限公司	De25 P=1.6MPa, 化工级, 含管道附件	耀炜、宣城	m	85.00	30.00	2550.00	用于加 氯系统
24	UPVC 给水管 (化工 级) de20	安徽耀炜塑胶 有限公司	De20 P=1.6MPa, 化工级, 含管道附件	耀炜、宣城	m	140.00	28.00	3920.00	用于 PAC、氢 氧化钙 投机系 统
25	刚性 A 型防水套管 DN200	湖南中夏水务 科技发展有限	A 型 DN200	中夏水务、 长沙	个	1.00	460.00	460.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		公司							
26	刚性 A 型防水套管 DN100	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	A 型 DN100	中夏水务、 长沙	个	18.00	300.00	5400.00	
27	刚性 A 型防水套管 DN150	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	A 型 DN150	中夏水务、 长沙	个	17.00	350.00	5950.00	
28	给水管 PPR-De100	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	De100 P=1.0MPa	南亚、厦门	m	6.73	153.00	1029.69	
29	给水管 PPR-De63	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	De63 P=1.0MPa	南亚、厦门	m	7.72	84.00	648.48	
30	给水管 PPR-De32	南亚塑胶工业 (厦门)有限公 司	De32 P=1.0MPa	南亚、厦门	m	2.70	41.00	110.70	
31	球墨铸铁管 DN150	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN150 K9 P=1.0MPa	中夏水务配 套、湖南	m	30.00	233.00	6990.00	消防给 水管
32	滴灌带	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	直径 16mm，滴头间距 300mm，厚度 0.3mm，滴 头流量 2L/h	中夏水务配 套、湖南	m	1000.00	7.00	7000.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
33	UPVC 排水管 de63	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	De63, 含管道附件	南亚、厦门	m	16.00	43.00	688.00	
34	UPVC 排水管 de110	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	De110, 含管道附件	南亚、厦门	m	110.00	62.00	6820.00	
35	UPVC 排水管 de160	南亚塑胶工业 (厦门)有限公司	De160, 含管道附件	南亚、厦门	m	290.00	93.00	26970.00	
36	溢流管 DN200	浙江华田特种 材料有限公司	内外涂塑无缝钢管, DN200, P=1.0MPa	浙江华田、 温州	m	55.00	347.00	19085.00	
37	87 型雨水斗	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN150	中夏水务配 套、湖南	个	8.00	130.00	1040.00	
38	管道支架	湖南中夏水务 科技发展有限公司	参见图集 03S402, 105 页	中夏水务、 长沙	kg	682.21	21.00	14326.41	用于室 外管道 架空敷 设
39	抗震支架	湖南中夏水务 科技发展有限公司	配套	中夏水务配 套、湖南	kg	357.50	33.00	11797.50	
40	热浸镀锌复合钢盖板	安平县巨久丝 网制造有限公司	各规格, 盖板及内部的 角钢及盖板, 设置提手	巨久、安平	m2	339.79	500.00	169895.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
41	球墨铸铁盖板	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	各规格，位于机动车道 下，可过 30t 重汽车	中夏水务配 套、湖南	m2	22.85	557.00	12727.45	
42	三格化粪池	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	有效容积 6m3	中夏水务配 套、湖南	座	1.00	21756.0 0	21756.00	参 14SS70 6 P27
43	人工湿地	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	玻璃钢材质，单套水处 理能力 2-3m ³ /d，其他满 足设计要求	中夏水务、 长沙	套	1.00	6737.00	6737.00	
44	潜污泵(存水池内)	上海东方泵业 (集团)有限公 司	内设潜污泵，满足设计 要求	东方泵业、 上海	台	1.00	4669.00	4669.00	
	2、取水工程（泵船） 工艺								
	主要设备（泵船厂家成 套设备）								
1	取水泵船[尺寸 24.2*10.7*1.8（H）m]	山东海鼎船舶 制造有限公司	尺寸：24.2×10.7×1.8 （H）m，材质：CCSA 船 用钢板，船四周设置 1.2m 的栏杆，设置三台 取水泵泵位，其他：满 足设计要求	海鼎、青州	艘	1.00	2750000 .00	2750000.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2	卧式单级双吸泵	上海东方泵业 (集团)有限公司	单泵参数: Q=480m ³ /h, H=70-95m, N=185kW, 均 变频, 380V	东方泵业、 上海	台	2.00	97870.0 0	195740.00	
3	零流速止回阀 (DN300)	上海中君阀门 集团有限公司	DN300, P=1.6MPa, 不锈 钢 304, 配配套法兰	中君、上海	个	2.00	4340.00	8680.00	
4	手电两用蝶阀 (DN300)	上海中君阀门 集团有限公司	DN300, P=1.6MPa, 不锈 钢 304, 配套法兰, 380V	中君、上海	个	2.00	4000.00	8000.00	
5	水环式真空泵	上海东方泵业 (集团)有限公司	2 台水环式真空泵, 1 用 1 备, 单台抽气量 280m ³ /h, 电机功率 7.5kW, 含附件及配套 管道系统	东方泵业、 上海	台	2.00	7600.00	15200.00	
6	LX 型电动单梁悬挂桥 式起重机	河南中州智能 设备集团有限 公司	起重量 2.0t, 跨度 3.0m, 起升高度 2.0m, 起升功 率 N=2x0.4kW	中州、长垣	套	1.00	46280.0 0	46280.00	
7	电动葫芦	河南中州智能 设备集团有限 公司	CD 2-6D, 起重量 2.0t, 起升高度 2.0m, N=3.0+0.4kW, 380V, 其 他: 满足设计要求。带 滑轴线	中州、长垣	套	1.00	6360.00	6360.00	
8	警示装置	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	包括泵船 H 和摇臂航标 灯, 避雷针等安全设施, 其他: 满足设计要求	中夏水务配 套、湖南	套	1.00	17420.0 0	17420.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
9	检修爬梯 (SS304 不锈 钢)	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	非标, 平面尺寸: 10.0 ×1.0m, 平台高度距室 内地坪 1.5m, 材质: SS304 不锈钢, 其他: 满 足设计要求	中夏水务、 长沙	t	0.50	24590.0 0	12295.00	
10	万向转动接头	山东海鼎船舶 制造有限公司	万向接头管径 DN500, 出 水 2xDN400, 材质: Q235 碳钢, 内外防腐	海鼎、青州	套	1.00	22120.0 0	22120.00	
11	PLC 自控柜	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	与泵船配套提供, 不锈 钢 304	中夏水务、 长沙	台	2.00	17400.0 0	34800.00	
12	液位计 (量程 0~25m)	福州普贝斯智 能科技有限公 司	量程 0~25m	普贝斯、福 州	套	1.00	8610.00	8610.00	
13	人行栈桥 (宽: 2.6m, 材质: 碳钢)	山东海鼎船舶 制造有限公司	宽: 2.6m	海鼎、青州	t	60.00	8640.00	518400.00	
14	手电两用蝶阀 (DN400)	上海中君阀门 集团有限公司		中君、上海	个	2.00	6320.00	12640.00	
15	变孔口空气阀 (DN65*1.5*1.5)	上海中君阀门 集团有限公司	DN65×1.5×15	中君、上海	个	2.00	2900.00	5800.00	
16	钢缆	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	配套	中夏水务配 套、湖南	t	3.30	19290.0 0	63657.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
17	检修船（最大承重大于 2t）	山东海鼎船舶 制造有限公司	最大承重大于 2t	海鼎、青州	艘	1.00	54500.0 0	54500.00	
	主要材料								
18	栈道输水干管：焊接钢 管 D530*9	天津市飞龙制 管有限公司	D530X9	飞龙制管、 天津	m	52.00	838.00	43576.00	
19	栈道输水干管：焊接钢 管 D426*9	天津市飞龙制 管有限公司	D426X9	飞龙制管、 天津	m	48.00	660.00	31680.00	
20	吸水管：焊接钢管 D377*9	天津市飞龙制 管有限公司	D377X9, P=1.6MPa	飞龙制管、 天津	m	12.00	215.00	2580.00	
21	栏污珊罩（DN350，格 栅间隙 3mm）	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN350	中夏水务配 套、湖南	个	3.00	260.00	780.00	
22	出水管：焊接钢管 D325*8	天津市飞龙制 管有限公司	D325X8, P=1.6MPa	飞龙制管、 天津	m	14.00	469.00	6566.00	
23	出水管：焊接钢管 D530*9	天津市飞龙制 管有限公司	D530X9	飞龙制管、 天津	m	2.00	838.00	1676.00	
24	钢制弯头 90 °--DN350	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN350, P=1.6MPa	中夏水务、 长沙	个	3.00	933.00	2799.00	
25	钢制偏心异径管 --DN350*DN250	湖南中夏水务 科技发展有限 公司	DN350XDN250, P=1.6MPa	中夏水务、 长沙	个	3.00	1146.00	3438.00	
26	钢制同心异径管 --DN300*DN200	湖南中夏水务 科技发展有限	DN300XDN200, P=1.6MPa	中夏水务、 长沙	个	2.00	893.00	1786.00	

序号	项目名称	制造商名称	规格型号 (项目特征)	品牌产地	计量 单位	工程数 量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		公司							
27	钢制同心异径管 --DN300*DN500	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN300XDN500, P=1.6MPa	中夏水务、 长沙	个	2.00	1595.00	3190.00	
28	钢制三通 --DN300*DN500	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN300XDN500, P=1.6MPa	中夏水务、 长沙	个	1.00	1834.00	1834.00	
29	钢制三通 --DN500*DN500	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN500XDN500, P=1.6MPa	中夏水务、 长沙	个	1.00	2249.00	2249.00	
30	钢制弯头 90 °--DN300	湖南中夏水务 科技发展有限公司	DN300, P=1.6MPa	中夏水务、 长沙	个	2.00	831.00	1662.00	
31	手提式干粉灭火器 MF-ABC4	湖南省蓝盾消 防有限公司	MF/ABC4	蓝盾、长沙	组	2.00	516.00	1032.00	
	小计							8006973.26	
合计报价								11779152.84	

供应商名称（盖单位章）：湖南中夏水务科技发展有限公司

日期：2025 年 5 月 18 日

3、其它项目

序号	项目名称	金额(元)			备注
1	安全生产费用	322829.25			
2	暂列金				
3	暂估价				
合 计			322829.25	元	
			汇入工程项目总价表		

供应商名称（盖单位章）：湖南中夏水务科技发展有限公司

日期：2025 年 5 月 18 日

4、备品备件及专用工具

序号	货物名称	型号和规格	数量	单位	原产地、品牌名称及制造商	单价（元）	总价（元）
一	泵类						
1	卧式单级双吸泵密封	水泵配套	1	个	上海、东方、上海东方泵业（集团）有限公司	1200	1200
2	潜水泵密封	水泵配套	1	个	上海、东方、上海东方泵业（集团）有限公司	1200	1200
二	空气类						
1	反洗风机	入口滤芯	4	只	章丘、章鼓、山东省章丘鼓风机股份有限公司	500	2000
2	反洗风机	三角带	2	套	章丘、章鼓、山东省章丘鼓风机股份有限公司	200	400
3	空气压缩机	过滤器芯	2	只	上海、博莱特、博莱特（上海）压缩机有限公司	300	600
4	空气压缩机	过滤器芯	2	只	上海、博莱特、博莱特（上海）压缩机有限公司	300	600
三	加药设备						
	PAC 加药装置						
1	加药泵备件包	80L/h	1	套	涿州、SEKO、河北赛高波特流体控制有限公司	2500	2500
2	泄压阀	与隔膜计量泵配套	1	只	温州、利歌、温州利歌流体系统有限公司	600	600
3	背压阀	与隔膜计量泵配套	1	只	温州、利歌、温州利歌流体系统有限公司	600	600
4	阻尼器气囊	与隔膜计量泵配套	1	只	温州、利歌、温州利歌流体系统有限公司	1900	1900
	PAM 加药装置						
1	螺杆泵转子	2000L/h	1	根	黄山、黄泵、黄山工业泵制造有限公司	1200	1200
2	螺杆泵定子	2000L/h	2	只	黄山、黄泵、黄山工业泵制造有限公司	1300	2600

	次氯酸钠制备系统						
1	加药泵备件包	20L/h	2	套	涿州、SEKO、河北赛高波特流体控制有限公司	2000	4000
2	安全阀	与隔膜计量泵配套	2	个	温州、利歌、温州利歌流体系统有限公司	400	800
3	背压阀	与隔膜计量泵配套	2	个	温州、利歌、温州利歌流体系统有限公司	400	800
4	脉冲阻尼器	与隔膜计量泵配套	2	个	温州、利歌、温州利歌流体系统有限公司	800	1600
四	电气类						
1	接触器	LC1-D09M7C	3	只	中国/设备配套品牌	125	375
2	浪涌抑制器	LAD4RCU	3	只	中国/设备配套品牌	300	900
3	信号灯	同柜内	20	只	中国/设备配套品牌	15	300
4	按钮	同柜内	10	只	中国/设备配套品牌	15	300
5	熔芯	3A	10	只	中国/设备配套品牌	35	700
五	专用工具						
1	万用表		1	台	中国/国产优质	105	105
2	手持红外测温仪		1	台	中国/国产优质	230	230
3	专用工具箱	含螺丝刀、活动扳手等	1	套	中国/国产优质	500	500
4	防护用具	含防护手套、防护服、防护眼罩等	2	套	中国/国产优质	200	400
	备注	上述备品备件及专用工具已包含在总价中。					